

Megadry ApS

Greve Main 22, 2670 Greve

CVR-nr. 33 38 29 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Kim Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Megadry ApS
Greve Main 22
2670 Greve

CVR-nr.: 33 38 29 87
Stiftet: 6. januar 2011
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jesper Bæk Kristensen, Formand
Henrik Ahrentoft Andersen
Kim Pedersen

Direktion

Kim Pedersen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem handel, industri og andre forbundne former for virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.815 kr. mod 48.662 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.899 kr. mod -7.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Varelager:

Det er ledelsens vurdering, at det bogførte varelager er tilstede og mindst har en værdi der svarer til den indregnede værdi pr. 31. december 2016.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	11.815	48.662
2 Personaleomkostninger	62.607	0
Driftsresultat	74.422	48.662
Andre finansielle indtægter	1.160	5.125
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.632	-54.343
Resultat før skat	20.950	-556
Skat af årets resultat	-1.051	-6.547
Årets resultat	19.899	-7.103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.103
Disponeret i alt	19.899	-7.103

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	<u>11.382</u>	<u>11.382</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.382</u>	<u>11.382</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.382</u>	<u>11.382</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>886.451</u>	<u>901.920</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>886.451</u>	<u>901.920</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.241	55.954
	Udskudte skatteaktiver	64.499	67.550
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.606</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>169.740</u>	<u>129.110</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.558</u>	<u>132.861</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.139.749</u>	<u>1.163.891</u>
	Aktiver i alt	<u>1.151.131</u>	<u>1.175.273</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	160.000	160.000
6	Overført resultat	<u>-182.113</u>	<u>-202.011</u>
	Egenkapital i alt	<u>-22.113</u>	<u>-42.011</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>57.969</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>57.969</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.622	106.116
	Gæld til associerede virksomheder	527.787	502.203
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	528.004	502.409
	Anden gæld	<u>48.831</u>	<u>48.587</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.173.244</u>	<u>1.159.315</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.173.244</u>	<u>1.159.315</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.151.131</u>	 <u>1.175.273</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2016 negativ egenkapital på kr. 22.113, hvorved mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabet har pr. statusdagen en gæld til anpartshavere på kr. 1.055.791. Selskabets anpartshavere har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvori det erklæres at de har til hensigt at støtte op om selskabets drift frem til regnskabsafslæggelsen 31. december 2017. Endvidere har selskabets anpartshavere ligeledes erklæret, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende tilbagebetalt, førend at selskaberne har midlerne hertil, samt at tilgodehavende vil stå tilbage for nuværende og kommende kreditorer.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>-62.607</u>	<u>0</u>
	-62.607	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.632</u>	<u>54.343</u>
	54.632	54.343
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	<u>11.382</u>	<u>11.382</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>11.382</u>	<u>11.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>11.382</u>	<u>11.382</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>

Selskabskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-202.012	-194.908
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.899</u>	<u>-7.103</u>
	<u>-182.113</u>	<u>-202.011</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		